3) pēdējā gada laikā elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim nav piemēroti sodi. 

[13.4] Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: 

Saskaņā ar publiski pieejamo SIA “RADIO JŪRMALA” gada pārskatu, 2020.gada 

pārskata periodā SIA “RADIO JŪRMALA” apgrozījums bijis 20096 (divdesmit 

tūkstoši deviņdesmit seši) euro, bet pārskata periodu “RADIO JŪRMALA” noslēgusi 

ar 6162 (seši tūkstoši viens simts sešdesmit divi) euro lielu peļņu. 

[13.5] Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi: konstatējami 

administratīvo atbildību mīkstinoši apstākļi – pie atbildības saucamā persona pārkāpumu 

ir novērsusi. 

[13.6] Juridiskas personas vaina nosakāma, ņemot vērā divus nosacījumus: